
ZARZĄDZENIE NR 8 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 23 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do spraw oceny wniosków o dofinansowanie projektów 

realizowanych w ramach Programu Osłonowego „Wspieranie Jednostek Samorządu 

Terytorialnego w Tworzeniu Systemu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie”. 

Edycja 2019 r. 

 

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2017 r. poz. 2234 oraz z 2018 r. poz. 2340) w związku 

z Programem Osłonowym „Wspieranie jednostek samorządu terytorialnego w tworzeniu 

systemu przeciwdziałania przemocy w rodzinie” zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję do spraw oceny wniosków o dofinansowanie projektów 

realizowanych w ramach Programu Osłonowego „Wspieranie Jednostek Samorządu 

Terytorialnego w Tworzeniu Systemu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie”. Edycja 

2019 r., zwaną dalej „Komisją”. 

2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Kinga Jura - Przewodniczący Komisji – Zastępca Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej 

w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie, zwanym dalej „Urzędem”;  

2) pozostali członkowie Komisji, przedstawiciele Wydziału Polityki Społecznej w Urzędzie: 

a) Elżbieta Szczykutowicz, 

b) Jolanta Truszewska, 

c) Monika Baranowska-Kuźma. 

 

§ 2. Do zadań Komisji należy: 

1) wstępna ocena formalna wniosków, o których mowa w § 1 ust. 1; 

2) wstępna ocena merytoryczna wniosków, o których mowa w § 1 ust. 1; 

3) sporządzenie dokumentacji konkursowej, w tym kart ocen wpływających wniosków, 

oraz przekazanie dokumentacji 10 najwyżej ocenionych wniosków Departamentowi 

Pomocy i Integracji Społecznej w Ministerstwie Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej. 

 

§ 3. 1. Do zadań Przewodniczącego Komisji należy organizacja i koordynowanie 

pracy Komisji. 



2. Podczas nieobecności Przewodniczącego Komisji jego zadania wykonuje członek  

Komisji wyznaczony przez Przewodniczącego. 

 

§ 4. Obsługę Komisji zapewnia Wydział Polityki Społecznej w Urzędzie. 

 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału 

Polityki Społecznej w Urzędzie. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WOJEWODA MAZOWIECKI 

ZDZISŁAW SIPIERA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


